[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   07.12.2015   №  708

О внесении изменений в

муниципальную программу

«Поддержка издания районной

газеты «Поречанка» в

муниципальном образовании

«Демидовский район» Смоленской

области в 2015 году и плановом

периоде 2016 и 2017 годов»

В соответствии с  областным законом  от 11.12.2014 № 158-з  «Об областном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»,  решением Демидовского районного Совета депутатов Смоленской области от 24.12.2014 № 45 «О бюджете муниципального образования «Демидовский район»  Смоленской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», руководствуясь постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 01.10.2013 № 492 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных  программ», Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу  «Поддержка издания районной газеты  «Поречанка» в муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области в 2015 году и плановом периоде 2016 и 2017 годов» (далее – Программа), утвержденную Постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 15.10.2014  №  534 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка издания районной газеты  «Поречанка» в муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области в 2015 году и плановом периоде 2016 и 2017 годов», с учетом изменений, утвержденных Постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 29.01.2015  №  34, следующие изменения:

2

1.1. В паспорте Программы позицию «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования программы
	Общий объем финансирования Программы на 2015 год составляет 151,4 т.р.,  в том числе:

 средства бюджета  муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (оплата полиграфических услуг, стоимости бумаги) – 80,5 т.р.,

софинансирование из областного бюджета (на оплату полиграфических услуг, стоимости бумаги) в сумме 70,9 т.р.

Общий объем финансирования Программы на 2016 год составляет 0,0 т.р.,  в том числе:

 средства бюджета  муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (оплата полиграфических услуг, стоимости бумаги) - 0,0 т.р.,

софинансирование из областного бюджета (на оплату полиграфических услуг, стоимости бумаги) в сумме 0,0 т.р.

Общий объем финансирования Программы на 2017 год составляет 0,0 т.р.,  в том числе:

 средства бюджета  муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (оплата полиграфических услуг, стоимости бумаги) - 0,0 т.р.,

софинансирование из областного бюджета (на оплату полиграфических услуг, стоимости бумаги) в сумме 0,0 т.р.

               1.2. В абзаце 4 раздела 1 Программы «Содержание проблемы и обоснование необходимости её решения методом реализации программы» слова:

«в 2016 году в сумме 458,1тыс.руб, в 2017году-458,1тыс.руб» исключить.

1.3. Абзацы 3-11 Раздела 4 Программы «Обоснование ресурсного обеспечения программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы на 2015 год составляет 151,4 т.р.,  в том числе:

1) средства бюджета  муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (оплата полиграфических услуг, стоимости бумаги) – 80,5 т.р.,

2) софинансирование из областного бюджета (на оплату полиграфических услуг, стоимости бумаги) в сумме 70,9т.р.

Общий объем финансирования Программы на 2016 год составляет 0,0 т.р.,  в том числе:

 1) средства бюджета  муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (оплата полиграфических услуг, стоимости бумаги) - 0,0 т.р.,

2) софинансирование из областного бюджета (на оплату полиграфических услуг, стоимости бумаги) в сумме 0,0 т.р.

3

Общий объем финансирования Программы на 2017 год составляет 0,0 т.р.,  в том числе:

1) средства бюджета  муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (оплата полиграфических услуг, стоимости бумаги) - 0,0 т.р.,

2) софинансирование из областного бюджета (на оплату полиграфических услуг, стоимости бумаги) в сумме 0,0 т.р.».

1.4. Приложение № 2 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области  Т.Н. Крапивину.

Глава Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области                                                                                   А.Ф. Семенов